
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Expte: 0029565/2016 

VISTA 
La renuncia presentada por a Dra. Paulina Brunetti, Miembro Titular del Tribunal 
d e Tesis del Doctorado en Estudios d e Género, quien fuera des ignada para 
evaluar la tesis presentada por la d o c t o r a n d a IVANA MARIA ALOCHIS titulada 
"Representaciones sobre la violencia sexual contra las mujeres y niñas en La 
Voz del interior. Análisis lingüístico textual de las noticias (1983-2013)". 

CONSIDERANDO 

-Que es necesario designar a un nuevo evaluador d e la Tesis Doctoral 

-Que los miembros suplentes presentaron la renuncia para conformar dicho 
tribunal 

Artículo 1°.- Rectif icar la Resolución CEA N° 129/16 y d o n d e d i c e ..."Designar 
como miembros dei Tribuna! de Tesis dei Doctorado Estudios de Género de ta 
doctoranda iVANA MARÍA AiOCHiS a ios profesores Dres. Silvia Ctiejter: Paulina 
Brunetti y Sandra Savoini como miembros titulares deberá decir "Designar 
como miembros del Tribunal de Tesis del Doctorado Estudios de Género de la 
doctoranda IVANA MARIA ALOCHIS a los profesores Dres. María Beatriz Flores; 
Silvia Ctiejter y Sandra Savoini 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, 
A DIECISIETE DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISEIS K ¡ 

Por ello 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N: 169/16 
\A 

Centro de Estudios Avanzados 
Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina Universidad Nacional de Córdoba 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


